
••\ ••/ 

C a C E 

UCHWAŁA NR XXXVIII/327/2022 
RADY GMINY CEWICE 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę  nieruchomości stanowiącej mienie Gminy Cewice 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 13 ust. I ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

1.  

Wyraża się  zgodę  na oddanie w dzierżawę, gruntu o powierzchni 93 m2  stanowiącego część  działki nr 74716, 
obręb Oskowo, dla której Sąd Rejonowy w Lęborku V Wydział  Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę  wieczystą  
SŁ  I Ł/00027266/0, na rzecz dotychczasowego dzierżawcy, na okres kolejnych 3 lat. 

2.  

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Cewice. 

3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodn cy Rady 

Wiesi elier 

Id: 036C1AE9-3478-4B93-B13A-F0303D0C5484. Podpisany Slrona I 



Uzasadnienie 

Dotychczasowy dzierżawca złożył  wniosek ws. kontynuacji dzierżawy przedmiotowego gruntu. Zasadne jest 
podjęcie uchwały w celu sporządzenia odpowiedniej umowy dzierżawy na część  działki nr 74/16, obręb 
Oskowo. 

Id: 036C1AE9-3478-4B93-B13A-F0303D0C5484. Podpisany Strona I 


	Page 1
	Page 2

